Sed ad alia prorsus bella, eaque longè gloriosiora vocamur, illa scilicet, de quibus Judic. c. 5. v. 8. dicitur: *Nova bella elegit D E U S*, quando nimirum Rex Regum potentissimus, ac invictissimus, in superbum Luciferum, tot strages in genus humanum inferentem, bella moturus, unam elegit Mulierem, non Artemisiam, cataphraçtam Reginam, sed MARIAM, terribilem, ut castrorum acies, ordinatam; hæc enim, in suâ purissimâ Concep- tione, junctis orci viribus superior, æter-

167.
æterni Patris iussu, ac dispositione, validas dæmonum acies sola profligavit, adeò ut æterna illis infamia, ac dedecus, omnī penitentia sensibili gravius inhæreat, ab unā fœminā, MARIA, Cœlesti Artemisiā, fuisse devictos, quæ proinde, in gloriosâ suâ Assumptione, universo Angelorum, Patriarcharum, ac Prophetarum exercitu applaudente, à Xerxe Divino

publicè coronata, ac Cœlorum Regina inaugurata est.

§. 7. Anagramma.

nltlDa reglna , slne MaCVLâ 168.
orlglnaLl.

Nitida Regina, et ô summè pura à maculâ !

Versio litteralis

Ave Maria, gratiâ plena, Dominus tecum.

De Conceptâ Sacrâ Deiparâ.

CONCEPTUS XXV.

§. I. Scriptura.

169. In soLo VeLLere Lanæ Marlanæ
ROS DeprehensVs.

Judic. c. 6. v. 37. Ponam hoc Vellus lanæ in area, si Ros in solo Vellere fuerit, &c.

v. 38.
v. 39, &
40.

Cum fortissimus Gedeon signum aliquando à Domino peteret: Ponam, ait, hoc Vellus lanæ in area, si Ros in solo Vellere fuerit, & in omni terrâ siccitas, &c. precibus minimè frustratis, de nocte conjurgens, expresso Vellere, concham rore implevit. Petijt quoque secundò signum in Vellere: Oro inquiens, ut solum Vellus siccum sit, & omnis terra madens, fecitque Dominus nocte illâ, ut postulaverat, & fuit siccitas in solo Vellere, & ros omnî terrâ.

Psal. 71.
v. 6.

Hom. de
Nativ.

Vellus Gedeonis non imerito Virginem Beatissimam dixerim, sic enim Regius quondam Propheta David, Verbi incarnationem prænuntians dicebat: Descendet, sicut pluvia, in vellus. Verbum enim Divinum fuisse hanc pluviam, ejusque Sanctissimam Matrem hoc Vellus, nemini dubium est, & communî Patrum calculo comprobatur. Sic enim, inter alios, Proclus Constantinopolitanus MARIAM intulat: Hec Vellus mundissimum, Cœlesti

pluvia madens, ex qua pastor ovem induit. Ita ergo, Beatissima nimirum Virgo MARIA, tanquam purissimum vellus, ac lana prorsus munda, omnî reliquâ terrâ, ob deperditam primam innocentiam, ac gratiam omnino exsiccatâ, sola perenni gratiæ rore præventa, ac feliciter impleta fuit, testante idipsum Archangelo, eam indubitanter gratiâ plenam salutante: Reluxit nimirum in MARIA (ut verbis Ecclesiastici utar) speciosa misericordia DEI, in tempore tribulationis, quasi nubes pluviae, in tempore siccitatis. Omní autem terrâ non jam rore, sed lachrymis, ob turpe crimen incaute commissum madente, illa sola sicca mansit, & serena, quia sola peccati nescia. Verum enim vero non exiguum hic mihi occurrit dubium, cur nimirum Regius ille Vates, cum de Incarnatione æterni Verbi sermonem institueret, dicens: Descendet sicut pluvia in vellus, &c. Sanctissimam Verbi genitricem Velleris nomine appellare voluerit? sed ecce nodum jam solutum à S. Amadæo, sic differente: Vellus, cum sit de carne, excrescit extra carnem, & carnis passiones ignorat. Ac si deceret: Vellus ab ariete, vel ove dicit quidem originem, nec aries tamen, nec ovis est, sed vellus, hoc est, alterius naturæ: carnem ut matrem agnoscit,